ОСЪЖДА Националната здравноосигурителна каса – Районна здравноосигурителна каса - П. ДА 
ЗАПЛАТИ  на  „Медико-техническа  лаборатория  Новеламед“  ЕООД  със  седалище  и  адрес  на 
управление  [населено  място],      [улица],  ет.  3,  ЕИК[ЕИК]  сумата  от  792,50  (седемстотин 
деветдесет и две и 0,50) евро, представляваща съдебно-деловодни разноски.
РЕШЕНИЕТО може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 дневен срок от получаване на съобщението от страните.